
 

 

MÁTE RÁDI ČÍSLA, SYSTÉM A ŘÁD? 

V současné době hledáme na naše finanční oddělení nového kolegu/novou kolegyni  

na pozici: ÚČETNÍ 

• Při práci s čísly se cítíte jako ryba ve vodě? 
• Rád/a se řídíte již nastavenými procesy? 
• Jste teoreticky připraveni a účetnictví je pro Vás zajímavou disciplínou? 

Pokud „ano“, tak možná hledáme právě Vás! 

Co bude Vaším výsledkem práce? 

• Včas a správně zpracovaná agenda vydaných faktur. 
• Včas a správně zpracovaná agenda přijatých faktur. 
• Včas a správně připravené podklady pro měsíční účetní uzávěrku. 

 

Jaké úkoly budou Vaší každodenní záležitostí? 

• Zpracování agendy faktur vydaných tuzemsko a EU. 
• Zpracování agendy faktur přijatých z EU za pomoci AI. 
• Zápočty a konfirmace. 
• Zástup a spolupráce v ostatních oblastech ekonomického oddělení (vyúčtování 

služebních cest, zpracování materiálových faktur a účtování skladových pohybů, 
vedení poklady, kontrola saldokont). 

• Zajišťování dílčích kroků na uzávěrce. 

 
Co k tomu budete potřebovat? 

• SŠ/VŠ vzdělání ekonomického směru (vhodné i pro ABSOLVENTY!) 
• Znalost MS Office (Excel) 
• Znalost programu Helios výhodou 
• Znalost cizího jazyka (EN / DE) na komunikativní úrovni výhodou 

 

Pokud se domluvíme na spolupráci, můžete se těšit na plnohodnotné zaškolení  
– máme pro Vás připravené kompletní manuály a sepsané procesy a přátelský kolektiv, 
který Vám rád poskytne veškerou podporu nejen v začátcích, tak abyste se stali součástí 
našeho týmu a podíleli se na našich cílech.  



 

 

Budete se zodpovídat hlavní účetní a spolupracovat budete s kolegy napříč celou firmou. 
Svou důslednou a precizní prací zajistíte bezproblémový a včasný tok finančních prostředků 
ve společnosti a pomocí Vašich výsledků práce připravíte managementu podklady  
ke správnému řízení firmy na základě reálného finančního stavu. Těšíme se na někoho,  
kdo s námi bude chtít táhnout za jeden provaz a plnit tak spolu naše cíle. Jsme zvyklí 
společně tvořit a budovat. 

Místo výkonu práce: Zlín 

Oslovila Vás naše nabídka? Pak hledáme přímo Vás! 

Těšíme se na Váš profesní životopis! 

 

 


